[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 июня  2019 года

	№ 85/315

г. Мышкин

О создании рабочей группы по проверке подписных

листов кандидатов

Для проверки подписных листов кандидатов на должность Глав сельских поселений, кандидатов в депутаты Муниципальных Советов городского и сельских поселений, выдвинутых в порядке самовыдвижения,  территориальная  избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по проверке подписных листов кандидатов на должность Глав сельских поселений, кандидатов в депутаты муниципальных Советов городского и сельских поселений в следующем составе:

 Сентюрина Н.А. – председатель территориальной избирательной

                                  комиссии Мышкинского района;

 Миколова Е.В.. – заместитель  председателя территориальной

                                 избирательной комиссии Мышкинского района;

 Онучина В.А.    – секретарь территориальной избирательной

                                 комиссии Мышкинского района;

 Караулова Л.В.  – член территориальной избирательной комиссии

                                 Мышкинского района;

 Шуйская Е.Н.     – член территориальной избирательной комиссии

                                  Мышкинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского  района                                                   Н.А.Сентюрина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского  района                                                   В.А.Онучина